ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

27,01.2026 № 02-01-779/26 Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

на № от
А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЗ-1617 «О внесении изменений в
отдельные законы Иркутской области», внесенный в Законодательное
Собрание Иркутской области в порядке реализации права законодательной
инициативы Правительством Иркутской области, поддерживается.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

214С64547В3119DDDA41E4A0E5A6503
Владелец Коб ив Игорь Иванович
Действителен с 23.09.2025 по 17.12.2026

_________________________> С уважением,

И.И. Кобзев

Законодательное Собрание
области

Вх. №___ 1 ФЭ _____
Дата_ 01 _20
на / листах, индене

Фатина Е.С.
8(3952) 25-65-62

mailto:mail@govirk.ru